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0593Cuerpo: CATEDRÁTICOS DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS
003

009

014

030

031

032

033

035

047

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

ARPA

CLAVE

CONTRABAJO

FAGOT

FLAUTA DE PICO

FLAUTA TRAVESERA

ETNOMUSICOLOGÍA

GUITARRA

LENGUA INGLESA

37

37

37

37

37

37

37

37

37

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

90246

90125

90128

90132

90199

90133

90136

90140

90206

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Horas Contrato:

Horas Contrato:

Horas Contrato:

Horas Contrato:

8

12

7

9

Tipo Vacante:  PARCIAL

Tipo Vacante:  PARCIAL

Tipo Vacante:  PARCIAL

Tipo Vacante:  PARCIAL

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

372740002

372740002

372740002

372740002

372740002

372740002

372740002

372740002

372740002
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0593Cuerpo: CATEDRÁTICOS DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS
050

052

058

059

061

066

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

MUSICA DE CAMARA

OBOE

PERCUSION

PIANO

IMPROVISACIÓN Y ACOMPAÑAMIENTO

SAXOFON

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

90147

90146

90248

90148

90145

90187

90205

90157

90161

90165

90158

90163

90155

90188

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Horas Contrato:

Horas Contrato:

Horas Contrato:

Horas Contrato:

9

12

9

7

Tipo Vacante:  PARCIAL

Tipo Vacante:  PARCIAL

Tipo Vacante:  PARCIAL

Tipo Vacante:  PARCIAL

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

372740002

372740002

372740002

372740002

372740002

372740002

372740002

372740002

372740002

372740002

372740002

372740002

372740002

372740002
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0593Cuerpo: CATEDRÁTICOS DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS
074

075

076

077

078

079

098

100

102

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

TROMPA

TROMPETA

TUBA

VIOLA

VIOLIN

VIOLONCHELO

REPERTORIO CON PIANO PARA INSTRUMENTOS

TECNOLOGÍA MUSICAL

VIOLA DA GAMBA

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

90249

90169

90170

90172

90229

90177

90291

90293

90294

90292

90295

90173

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Horas Contrato:

Horas Contrato:

Horas Contrato:

Horas Contrato:

11

12

10

12

Tipo Vacante:  PARCIAL

Tipo Vacante:  PARCIAL

Tipo Vacante:  PARCIAL

Tipo Vacante:  PARCIAL

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

372740002

372740002

372740002

372740002

372740002

372740002

372740002

372740002

372740002

372740002

372740002

372740002


